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Reunião Curso construção Naval
2 mensagens

dens.acarau IFCE <dens.acarau@ifce.edu.br> 19 de setembro de 2020 09:22
Para: Luciano de Lima Sobrinho <luciano.sobrinho@ifce.edu.br>, Hernan Gustavo Ruiz <hernangustavo@ifce.edu.br>,
Arthur <arthur.cesar@ifce.edu.br>, Saulo Henrique dos Santos Esteves <saulo.esteves@ifce.edu.br>, Ronald Linhares
Ferreira Gomes <ronald.gomes@ifce.edu.br>, Valdo Sousa da Silva <silva.sousa@ifce.edu.br>, Camila Matos Viana
<camila.matos@ifce.edu.br>, Geraldo Alves Parente Junior <geraldojunior@ifce.edu.br>
Cc: Manoel Paiva de Araujo Neto <manoel.paiva@ifce.edu.br>

Prezados,

Convoco a todos para uma reunião com a finalidade de discutirmos a respeito dos novos rumos do curso
técnico subsequente em  Construção Naval com base nos dados que serão apresentados, e também atualizações
sobre o curso na modalidade integrada. 

Data:23/09/2020
Horário: 14 horas
Local: Via google meet: https://meet.google.com/rju-jepk-erf

Att,
-- 
Rosenete P. Martins
Técnica de Laboratório - Tecnologia do Pescado
Chefe do Departamento de Ensino
SIAPE: 1748942
Licenciada em Ciências Biológicas
Especialista em Novas Tecnologias na Educação
Mestre em Avaliação de Políticas Públicas 
Contato: (88)-3661-1356
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Camila Matos Viana <camila.matos@ifce.edu.br> 19 de setembro de 2020 13:11
Para: "dens.acarau IFCE" <dens.acarau@ifce.edu.br>

Ciente. Confirmo presença.

Camila Matos
Coordenação Técnico-Pedagógica 
IFCE - Acaraú 
SIAPE 3161920
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